Gabinete Senador Nelsinho Trad

REQUERIMENTO Nº         DE          - CRE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e

do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública

objeto do REQ 17/2025 - CRE sejam incluídos os seguintes convidados:

•    representante da Confederação da Agricultura - CNA e Pecuária do

Brasil;

•    representante da Confederação Nacional da Indústria - CNI;

•    representante do Ministério da Agricultura e Pecuária - MAPA.

Sala da Comissão, 11 de julho de 2025.

Senador Nelsinho Trad
(PSD - MS)

Presidente da Comissão de Relações
Exteriores e Defesa Nacional - CRE

Senador Esperidião Amin
(PP - SC)

Senador da República

S
F

/
2

5
4

8
6

.
1

6
7

1
6

-
9

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Nelsinho Trad e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6819224453

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Assinam eletronicamente o documento SF254861671696, em ordem

cronológica:

1. Sen. Esperidião Amin

2. Sen. Nelsinho Trad